
2018年3月吉日 

お客様各位 

 アイティアクセス株式会社 

神奈川県横浜市港北区新横浜3-17-6 

TEL 045-474-9095      

代表取締役 高橋 尚 

 

静止画Codecミドルウェア「IMPress」販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2000年の発売開始以来、皆様にご活用頂いておりました弊社開発製品「ＩＭＰｒｅｓｓ」

でございますが、このたび、2018年3月末日を持ちまして通常のライセンス販売を終了させて頂く

こととなりましたのでご報告させて頂きます。 

（但し、ソースコード販売については、2019年3月末日まで継続させて頂きます。） 

長年に渡るご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申し上げます。また何卒ご理解・ご賢察の程宜しく

お願い申し上げます。 

 なお、本製品の保守・サポートにつきましては、現行の契約有効期間内は引き続き対応させて頂

きますが、2019年4月以降の期間にかかる保守につきましては原則対応できなくなりますので予め

ご了承ください。 

既存の使用許諾契約につきましては、各々の契約条件に従ってこれまで通り当該製品のご使用、

および同製品を組み込んだ貴社製品の出荷もご継続頂けますのでご安心ください。 

本件に関しまして何かご不明な点などがございましたら、弊社担当までお問い合わせください。 

 「ＩＭＰｒｅｓｓ」は販売終了となりますが、今後とも変わらずに弊社をご贔屓の程、社員一同

心よりお願い申し上げます。 

敬 具  


